
　

【２人チーム戦】

順 位 チ ー ム 名 得 点

優 勝 三重Ｈ 飯田 剛 ・ 4,096

準 優 勝 三重Ｂ 柳川 弘行 ・ 3,991

第 ３ 位 三重Ｃ 梅田 久徳 ・ 3,982

第 ４ 位 愛知Ｃ 園田 陽久 ・ 3,898

第 ５ 位 愛知Ａ 山本 一俊 ・ 3,867

第 ６ 位 静岡Ｅ 八木 朗雄 ・ 3,841

【男子選手権者決定戦】 （6Ｇ）

順 位 所 属 選 手 名

優 勝 三重県 梅田 久徳

準 優 勝 三重県 柳川 弘行

第 ３ 位 愛知県 吉田 幸司

第 ４ 位 愛知県 髙須 覚

第 ５ 位 三重県 渡辺 良幸

第 ６ 位 愛知県 山本 一俊

【女子選手権者決定戦】 （6Ｇ）

順 位 所 属 選 手 名

優 勝 三重県 柳川 穂波

準 優 勝 三重県 澤田 英子

第 ３ 位 静岡県 大井 弘美

第 ４ 位 三重県 松田 八重子

第 ５ 位 三重県 山本 千鶴

第 ６ 位 愛知県 早川 美加

【個人ＨＧ・ＨＳ】

所 属 選 手 名

男子ハイゲーム 三重県 中夷 章吾

男子ハイシリーズ 三重県 中夷 章吾

女子ハイゲーム 三重県 柳川 穂波

女子ハイシリーズ 三重県 柳川 穂波

佐藤 正

得 点

1,441

1,324

739

267

757

288

得点

1,390

得点

1,216

1,222

1,262

1,265

1,330

1,304

1,272

1,244

1,236

第１４回 東海地区シニアボウリング選手権大会

期　日：令和２年1月１１日～１月１２日
会　場：サンボウル（伊賀市）
主　管：三重県ボウリング連盟

（9Ｇ×２名）

選 手 名

大 会 成 績

渡辺 良幸

柳川 穂波

中夷 章吾

淀川 清登

吉田 幸司


