第14回 東海地区シニアボウリング選手権大会 大会成績

期 日:令和2年1月11日~1月12日

会 場:サンボウル (伊賀市) 主 管:三重県ボウリング連盟

【2人チーム戦】 (9G×2名)

順	位	チーム名	選	手	名	得点
優	勝	三重H	飯田 剛	•	渡辺 良幸	4,096
準	優 勝	三重B	柳川 弘行	•	柳川 穂波	3,991
第	3 位	三重C	梅田 久徳	•	中夷 章吾	3,982
第	4 位	愛知C	園田 陽久	•	淀川 清登	3,898
第	5 位	愛知A	山本 一俊	•	吉田 幸司	3,867
第	6 位	静岡E	八木 朗雄	•	佐藤 正	3,841

【男子選手権者決定戦】

(6G)

_					
順		位	所 属	選手名	得点
優	優勝		三重県	梅田 久徳	1,441
準	優	勝	三重県	柳川 弘行	1,324
第	3	位	愛知県	吉田 幸司	1,304
第	4	位	愛知県	髙須 覚	1,272
第	5	位	三重県	渡辺 良幸	1,244
第	6	<u>位</u>	愛知県	山本 一俊	1,236

【女子選手権者決定戦】

(6G)

順		位	所	属	選	手 名		得点
優		勝	三重県		柳川 穂波			1,390
準	優	勝	三重県		澤田 英子		1,330	
第	3	位	静岡県		大	井 弘美		1,265
第	4	位	三重県		松日	日 八重子		1,262
第	5	位	三重県		Ш	本 千鶴		1,222
第	6	位	愛知県		早	川美加		1,216

【個人HG·HS】

	所 属	選手名	得点
男子ハイゲーム	三重県	中夷 章吾	288
男子ハイシリーズ	三重県	中夷 章吾	757
女子ハイゲーム	三重県	柳川 穂波	267
女子ハイシリーズ	三重県	柳川 穂波	739